
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

 

 

                                                                           ประกาศ ณ วันที่  13 สิงหาคม พ.ศ. 2563 

 

              .......................................................... 

           (นายเธียรชัย  หุ่นธานี) 

             ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

 



วันที่ เลขที่
1  0575560001061 บริษทั วานิชบล๊อค จ ากัด อุปกรณ์ใช้ส าหรับงานแก้กระแสไฟฟา้ 5,140.00 6 มกราคม 2563 เลขที่ 2000009584 1
2  0107545000161 บริษทั ทีโอที จ ากัด (มหาชน) ค่าโทรศัพท์ประจ าเดือน ธ.ค.62 1,762.29 6 มกราคม 2563 เลขที่ 2000009454 1
3  0105546095724 บริษทั ไปรษณีย์ไทย จ ากัด ค่าไปรษณีย์ ประจ าเดือน ธ.ค.62 1,912.00 6 มกราคม 2563 เลขที่ 2000009507 1
4  1571000043308 นายมานะศักด์ิ เรือนแก้ว ค่าจ้างเหมาดูแลสวน เดือน ธ.ค.62 2,000.00 6 มกราคม 2563 เลขที่ 2000009533 1
5  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมแซมรถทะเบยีน 81-5397 5,560.00 13 มกราคม 2563 เลขที่ 20000043261 1
6  0105557000380 บริษทั ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิง้ จ ากัด ค่ากระดาษ A4 4,140.00 14 มกราคม 2563 เลขที่ 2100010698 1
7  0107544000043 บริษทั โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จ ากัด (มหาชน) ค่าวสัดุเบด็เตล็ด 3,878.00 14 มกราคม 2563 เลขที่ 21000010687 1
8  1579900172217 น.ส.วราพร เขื่อนแก้ว

ค่าเช่ายานพาหนะ งานเร่งด่วนเพือ่ตรวจสอบอุปกรณ์เร่งปดิงาน 
งานเชื่อมโยงแม่นาวาง-ต.วาวี 7,500.00 14 มกราคม 2563 เลขที่ 2000053793 1

9  3571000184129 นางผกาย สุรักษ์ ค่าท าความสะอาดหอ้งเวรพนักงาน ประจ าเดือน ธ.ค.62 3,760.00 14 มกราคม 2563 เลขที่ 2000053664 1
10  1571000033892 นายกิจธนาพฒัน์ เกตุศิริวฒันา ค่าสูบส่ิงปฏกิูล 500.00 21 มกราคม 2563 เลขที่ 2000089115 1
11  0105548115897 บริษทั แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด ค่าบริการอินเตอร์เน็ตเคร่ืองจดหน่วย 950.82 21 มกราคม 2563 เลขที่ 2000088973 1
12  0994000165501 ร้านอุทยานเคร่ืองเขียน ค่าอุปกรณ์กีฬา จัดงานวนัเด็ก 1,271.00 21 มกราคม 2563 เลขที่ 2000089218 1
13  3571000225046 นางณฤดี มณีทอง ค่าจ้างเหมาฯงานนายพงศกร พสัิยเลิศ 12,358.50 24 มกราคม 2563 เลขที่ 5200007598 1
14  3571000225046 นางณฤดี มณีทอง ค่าจ้างเหมาฯงาน คฟม.2บา้นสันโค้งเหนือ ต.ปา่แดด อ.แม่สรวย 13,642.50 24 มกราคม 2563 เลขที่ 5200007599 1
15  3571000225046 นางณฤดี มณีทอง ค่าจ้างเหมาฯ งาน น.ส.ปาลิดา ฉลองพล 3,798.50 24 มกราคม 2563 เลขที่ 5200007593 1
16  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 29 มกราคม 2563 เลขที่ 5200009488 1
17  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,669.20 29 มกราคม 2563 เลขที่ 5200009501 1
18  3101500754373 ร้าน John17online ค่ากล่องเก็บเอกสาร 369.00 29 มกราคม 2563 เลขที่ 2000133481 1
19  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 2,610.80 29 มกราคม 2563 เลขที่ 5200009496 1
20  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 29 มกราคม 2563 เลขที่ 5200009491 1
21  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 1,305.40 29 มกราคม 2563 เลขที่ 5200009492 1
22  5571090008283 ร้านไท้เส็ง เส่ือน้ ามันปพูืน้หอ้งเวรแก้กระแส 850.00 30 มกราคม 2563 เลขที่ 2000140779 1
23  0105548115897 บริษทั แอดวา้นซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด ค่าบริการอินเตอร์เน็ต DATA CLEANSING 200.00 30 มกราคม 2563 เลขที่ 2100029409 1
24  0573550001342 หจก.นครเทิง เรดิโอ ค่าจ้างเหมาบ ารุงรักษาหม้อแปลงป ี63 61,515.00 3 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 5200011174 1
25  1579900172217 น.ส.วราพร เขื่อนแก้ว ค่าจ้างเหมายานพาหนะ 3,000.00 4 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000164200 1
26  0105557000380 บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิง้ วสัดุเบด็เตล็ดส านักงาน 1,948.00 6 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000180070 1
27  0125557020607 บจก.เพอร์เฟค อินเตอร์ กระดาษม้วนชนิด Thermal 25,038.00 6 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000180179 1
28  0575558002463 บจก.อีซูซุเชียงรายทรัคเซอร์วสิ ตรวจสภาพรถ ทะเบยีน 82-0016 7,720.70 6 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000180427 1
29  1579900026270 นัส มีเดีย ปา้ยประชาสัมพนัธ์ 420.00 6 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000179981 1
30  1579900026270 นัส มีเดีย ค่าปา้ยประชาสัมพนัธ์ 300.00 6 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000180003 1
31  0107551000134 บมจ.ซีโอแอล วสัดุส านักงาน 1,171.00 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000190392 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
32  0503553001424 หจก.อภนิันท์ ขนส่ง 2009 ค่าจ้างเหมารถขนย้ายเสา 32,100.00 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000186216 1
33  0575558002463 บจก.อีซูซุเชียงรายทรัคเซอร์วสิ ค่าตรวจสภาพรถ ทะเบยีน 82-1553 ชร. 6,695.53 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000186248 1
34  0107551000134 บมจ.ซีโอแอล วสัดุส านักงาน 1,171.00 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000190392 1
35  1509900914141 นางณัฐธดิา พลทา ค่าจ้างเหมารถเครน 21,000.00 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000186383 1
36 1482643952155 สัมพนัธก์ลการ ค่าตรวจสภาพรถ 60.00 7 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000186093 1
37  3571000184129 นางผกาย สุรักษ์ ค่าจ้างซักผ้าหอ้งเวร 3,760.00 14 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000220018 1
38  3571000184129 นางผกาย สุรักษ์ ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด ม.ค.63 7,161.00 14 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 3001658978 1
39  3571100349197 ร้านกระแต pai@home ปา้ยท าเนียบผู้จัดการ 1,000.00 14 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000219286 1
40  0107537000882 บมจ.ธนาคารกรุงไทย ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง ม.ค.2563 38,825.80 19 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2100051799 1
41  0105557000380 บจก.ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิง้ เจลล้างมือ 986.00 25 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2100060148 1
42  0107544000043 บมจ.โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ วสัดุเบด็เตล็ด 1,881.00 25 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2100060142 1
43  0575560004435 บจก.คิทเช่นดีโป วสัดุเบด็เตล็ดส านักงาน 3,078.00 25 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2100060152 1
44  3571100349197 ร้านกระแต pai@home ปา้ยประชาสัมพนัธ์ 2,850.00 25 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2000475866 1
45  0575560001061 บริษทัวานิชบล็อค จ ากัด ค่าหลอดไฟ 85.00 25 กุมภาพนัธ ์2563 เลขที่ 2100060291 1
46  1579900172217 น.ส.วราพร เขื่อนแก้ว จ้างเหมายานพาหนะ 13,365.00 2 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000503848 1
47  0573529000243 หจก.แม่สรวยปโิตรเลียม ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงรถจักรยานยนต์ 500.00 2 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000503739 1
48 3719900015639 น้ าดืมเจดีย์ทอง อาร์โอ ค่าน้ าด่ืม 1,660.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000521407 1
49  1509900726921 ร้านเวยีงปา่เปา้เคร่ืองครัว ค่าหน้ากากอนามัย 700.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000521242 1
50  3571000184129 นางผกาย สุรักษ์ ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด 7,161.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 3001658978 1
51  3550600155846 ซี เจ.เคร่ืองเขียน วสัดุส านักงาน 1,080.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000521277 1
52 3719900015639 น้ าด่ืมเจดีย์ทอง อาร์โอ ค่าน้ าด่ืม 1,700.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000521438 1
53  0105546095724 บริษทัไปรษณีย์ไทย จ ากัด ค่าไปรณีย์ 1,874.00 4 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000521390 1
54  3500900703032 ร้านเปน็หนึ่ง ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 1,315.00 6 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000534851 1
55  0107558000172 บมจ.ธนพริิยะ ค่าหน้ากากอนามัย 636.00 6 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000534813 1
56  3571100349197 ร้านกระแต pai@home ปา้ยประชาสัมพนัธ์ 1,350.00 6 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000534919 1
57  1579900172217 นางสาววราพร เขื่อนแก้ว ค่าจ้างเหมายานพาหนะ 1,500.00 9 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000542275 1
58 573550001512 หจก.วมินกิจพาณิชย์ ค่าวสัดุเบด็เตล็ดส านักงาน 100.00 10 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000551967 1
59  3570101068204 ร้านโยมิคอสเมติคส์ ค่าผ้าปดิจมูก 3,800.00 10 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000551864 1
60  0573562000541 หจก.ไทโย บา้นและวสัดุ วสัดุส านักงาน 450.00 12 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000567116 1
61  0107537000882 ธนาคารกรุงไทย ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ก.พ.63 27,246.40 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000581870 1
62  0513548000857 หกจ.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลาย วสัดุเบด็เตล็ดช่าง 909.50 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000604094 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



วันที่ เลขที่
63  1571000038711 วทิยาการช่าง ค่าซ่อมบ ารุงยานพาหนะ 1,930.00 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000589986 1
64  1101400076878 เอื้ออารี จันทสกุลวฒันา ค่าเจลล้างมือ 1,390.00 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000590395 1
65  3520700209972 ไทยเจริญหม้อน้ า ค่าซ่อมบ ารุงยานพาหนะ 5,500.00 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000590341 1
66  3571000086909 ชัยยงค์ อิเล็กทรอนิกส์ ค่าซ่อมแอร์ 5,800.00 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000590044 1
67  3520700209972 ไทยเจริญหม้อน้ า ค่าซ่อมบ ารุงยานพาหนะ 5,500.00 17 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000590341 1
68  1520601130735 น.ส.แพรววดี ภใูจ ค่าเจลล้างมือ สเปย์แอลกอฮอล์ 4,750.00 19 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000604194 1
69  0513548000857 หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลาย วสัดุเบด็เตล็ดช่าง 7,971.50 19 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000603987 1
70  0513548000857 หจก.นอธเวดิเซฟต้ี แอนด์ ซัพพลาย อุปกรณ์ความปลอดภยั 10,004.50 19 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000604036 1
71  0505550000101 บริษทั อินลายน์ ซัพพลาย จ ากัด พสัดุขาดแคลน 79,608.00 19 มีนาคม 2563 เลขที่ 3001672725 1
72  3571100299432 นายยงยุทธ กุลโน จ้างเหมาตัดริดรอนกิ่งไม้ 13,000.00 20 มีนาคม 2563 เลขที่ 3001668002 1
73  0105557000380 บริษทั ทเวนต้ีโฟร์ ช้อปปิง้ จ ากัด ค่ากระดาษช าระ 945.00 26 มีนาคม 2563 เลขที่ 2100096660 1
74  1571000041500 แอ็ดคาร์แคร์ ค่าล้างอัดฉีด รถยนต์ประจ าส านักงาน 720.00 26 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000644407 1
75  3571000336433 อ านาจการช่าง ค่าปรับปรุงกระจก 6,000.00 26 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000644475 1
76  3571100543988 แม่ขะจานคลังไฟฟา้ เทป 3 M 160.00 26 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000643645 1
77  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 834.60 27 มีนาคม 2563 เลขที่ 3001663072 1
78  1209701864316 พดีี ซัพพลาย ค่าเจลแอลกอฮอล์ 2,000.00 27 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000651524 1
79  0575560001061 บริษทั วานิชบล็อค จ ากัด ค่าปนู หนิ ทราย 4,173.00 27 มีนาคม 2563 เลขที่ 3001663071 1
80  3571100349197 ร้านกระแต Pai@Home ที่กั้นอะคริลิค 8,200.00 30 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000658327 1
81  3571000086909 ชัยยงค์อิเล็กทรอนิกส์ ค่าบริการล้างแอร์ ซ่อมแอร์ 8,850.00 31 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000662034 1
82  0107562000297 บริษทั สยามราชธานี จ ากัด (มหาชน) ค่าแรง พขรบ. ประจ าเดือน ก.พ. 63 22,428.27 31 มีนาคม 2563 เลขที่ 2000662193 1
83  0105557000380 บริษทั ทเวนติโฟร์ ช้อปปิง้ จ ากัด ถุงมือยาง 537.00 31 มีนาคม 2563 เลขที่ 2100101469 1
84  0105552055003 บริษทั เวร์ิคอะฮอลิค ซิสเต็ม จ ากัด เจลแอลกอฮอล์ 999.00 31 มีนาคม 2563 เลขที่ 2100101443 1

556,202.61

หมายเหต ุ: เหตผุลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยใหร้ะบเุปน็เลขอ้างอิง ดงัน้ี
1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560
             ยกเวน้การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯข้อ 79 วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
             ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

รวมทัง้หมด

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน มกราคม พ.ศ. 2563 ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2563)

การไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ าเภอแมส่รวย

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวมทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน


